系列DVC48 ·
产品选型手册
Product selection guide
用途·特点
型号说明
D   VC    48   V  9 -   G    1  -L    B   4PM
1：DC5VG：防尘型侧出电缆
伺服式
Φ48mm
A：A相一路
   输出
B：90°相位
   差A、B两
   相信号
L：长线驱动输出0.3M标配
Φ9mm
Φ m
产品类型          主轴类型       附件
出线方式
电源电压
分辨率          零位信号
对极数
产品等级          产品外径         主轴直径
电缆长度
输出信号
M:  Z信号
V：锥孔
T: 直孔
输出形式
  A.B.C.D 4P:4对极
1000ppr
1024ppr